PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 554/2021–PGJ-AD, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021.

 Avisa aos Senhores Secretários Executivos das
Promotorias de Justiça, o prazo para
encaminhamento de escala para gozo de férias
individuais alusivas ao ano de 2022. (EMENTA
ELABORADA)

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, considerando

a necessidade da elaboração de escala geral de férias individuais, nos termos do artigo 1º da

Resolução nº 407/2005, publicada no DOE de 22 de setembro de 2005, AVISA os Senhores

Secretários Executivos das Promotorias de Justiça da Capital e do Interior que deverão

encaminhar à Procuradoria-Geral de Justiça, por e-mail (designa@mpsp.mp.br), até o dia 30

de novembro de 2021, impreterivelmente, a sugestão de escala para gozo de férias individuais

alusivas ao ano de 2022.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.191, p.163, de 02 de Outubro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.194, p.64, de 07 de Outubro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.197, p.80, de 14 de Outubro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.202, p.33, de 21 de Outubro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.207, p.56, de 28 de Outubro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.212, p.61, de 04 de Novembro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.215, p.63, de 11 de Novembro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.219, p.145, de 18 de Novembro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.224, p.58, de 25 de Novembro de 2021.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/407.pdf
mailto:designa@mpsp.mp.br
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2foutubro%2f02%2fpag_0163_f444e483a7eefe6c9d980344360a3705.pdf&pagina=163&data=02/10/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100163
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2foutubro%2f07%2fpag_0064_1a4b6c328417dbe84c869348aee5685e.pdf&pagina=64&data=07/10/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100064
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2foutubro%2f14%2fpag_0080_5d23f137158de2a269ae4c995ed3159d.pdf&pagina=80&data=14/10/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100080
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2foutubro%2f21%2fpag_0033_bd00af572a7b4d645cd56347a5b89884.pdf&pagina=33&data=21/10/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100033
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2foutubro%2f28%2fpag_0056_36fc11bf440f63ecc0c95d9cb138faa5.pdf&pagina=56&data=28/10/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100056
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f04%2fpag_0061_745ac2b24d43f64213e633b0eca380b4.pdf&pagina=61&data=04/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100061
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f11%2fpag_0063_ec723e504f551ba8db82b05eda628c68.pdf&pagina=63&data=11/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100063
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f18%2fpag_0145_d4a80a59db30fe613b4b1ef19ed0740c.pdf&pagina=145&data=18/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100145
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f25%2fpag_0058_a7a070538d813f7f4797fd9f591bb438.pdf&pagina=58&data=25/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100058